
Siréna vnitřní

HmIP-ASIR-2

Poplachová bezdrátová Siréna určená pro použití ve vnitřních prostorech je 
součástí systému automatizace a řízení budov Homematic IP, siréna má výkonný 
generátor akustického signálu o intenzitě 90 dB a pár vysoce svítivých červených 
LED diod. 

ZAŽIJTE POCIT 

BEZPEČÍ VE VAŠI 

DOMÁCNOSTI

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/sirena-vnitrni-hmip-asir-2
https://safehome.systems/sirena-vnitrni-hmip-asir-2/
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems


POUŽITÍ

Sirény jsou nezbytnou součástí zabezpečovacího systé-
mu. Spolehlivě vás upozorní na nebezpečí, vystraší naru-
šitele a přilákají pozornost okolí. Siréna potřebuje méně 
než dvě sekundy k aktivaci silného poplachu a jasných 
LED indikátorů v reakci na spuštění signálu poplachu. 
Vyhlášení poplachu může být aktivováno například naru-
šením prostoru monitorovaném pohybovým senzorem 
nebo prolomením okna nebo dveří pod ochranou Oken-
ního a dveřního senzoru (HmIP-SWDx) Homematic IP. V 
takovém případě spustí siréna poplach a o události jste 
informováni prostřednictvím push notifikací mobilní apli-
kace Homematic IP na vašem chytrém telefonu. 

OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Siréna vnitřní

Stropní držák

1. 5 V LR6/mignon/AA baterie (3x)

Montážní materiál (2x šrouby a 2x hmoždinky)

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 153825A0

EAN kód 4047976538256

Zkrácený název HmIP-ASIR-2

Počet kusů v balení 32

Rozměry balení 184 x 140 x 73 mm

Hmotnost včetně obalu 349. 0 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 3x 1. 5 V LR6/mignon/AA

Životnost baterií 2 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry (ø x H) 124 x 45 mm

Hmotnost 190 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence 868. 0-868. 6 MHz   

869. 4-869. 65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 250 m

Změna technických údajů vyhrazena

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

SYSTÉMOVÝ PROVOZ

Bezdrátové propojení Sirény s Centrální jednotkou (HmIP-
HAP) nabízí pohodlné nastavení a ovládání komplexního 
systému automatizace a řízení budov Homematic IP 
pomocí intuitivní aplikace (pro Android a iOS v CZ) 
určené pro chytré telefony. Mobilní aplikace umožňuje 
okamžitou reakci na zprávy a upozornění ze systému 
vaší automatizace a řízení budov a spojuje všechna 
zařízení Homematic IP prostřednictvím bezplatného, 
neomezeného cloudu, ten umožňuje nastavení a řízení 
systému odkudkoliv na světě, přenos důležitých informací 
a aktualizaci softwaru a firmwaru zařízení, předává 
konfigurační a provozní příkazy z aplikace Homematic IP 
směrem k jednotlivým zařízením automatizace a řízení 
budov. 

HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ

Systém automatizace a řízení budov Homematic IP, 
jehož jsou sirény součástí, podporuje hlasové ovládání 
a komunikaci s Google Assistant a Amazon Alexa. Pro 
bezpečnou, stabilní a spolehlivou komunikaci disponuje 
systém mezi jednotlivými zařízeními vlastní unikátní 
rádiovou technologií. 

SNADNÁ MONTÁŽ

Bezdrátová komunikace a bateriový provoz (3x baterie 
typu AA) nabízí možnost jednoduché instalace bez 
potřeby kabeláže. To znamená, že sirénu lze umístit 
snadno a takřka kdekoli v interiéru objektu. 

Podobnost sirény s designem Kouřového hlásiče požáru 
(HmIP-SWSD) umožní nenápadnou montáž na strop z 
dosahu narušitele. 

INDIVIDUÁLNÍ VÝBĚR POPLACHOVÝCH SIGNÁLŮ

Pomocí aplikace lze vybrat jak zvukové, tak i optické 
poplašné signály a dobu jejich trvání.  Poplachová 
siréna je vhodná také pro použití ve spojení s Kouřovým 
hlásičem požáru Homematic IP.  V případě požáru se tak 
ozve z poplašné sirény další výstražný tón.FUNKCE:

• Akustická (90dB) a optická signalizace (2x červené LED)
• Sabotážní kontakt
• Výběr tónu a LED efektu, nastavení délky trvání
• Signální tóny pro aktivaci a deaktivaci bezpečnostního 

systému
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Vzhled podobný kouřovým hlásičům požáru
• Podpora hlasového ovládání (Amazon Alexa, Google 

Assistant)
• Podpora Google Home a Home Connect Plus

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/sirena-vnitrni-hmip-asir-2
https://www.safehome.systems/sirena-vnitrni-hmip-asir-2
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd/
https://www.safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd
https://www.safehome.systems/kourovy-hlasic-pozaru-hmip-swsd
https://www.safehome.systems

